
ジュニア長水路水泳競技大会12歳以下

イトマンオープン第一部

競技No. : 71 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 12 10歳以下ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.10  2:03.17
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小5 30.10 30.10 (  0.63)
2 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小4 30.76 1:00.86 ( +0.61)
3 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小4 30.79 1:31.65 ( +0.47)
4 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小4 31.52 2:03.17 ( +0.39)

2 1/5 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 29.65  2:03.43
1 金村優次郎 ｶﾈﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ 小5 29.65 29.65 (  0.68)
2 屋鋪　健介 ﾔｼｷ ｹﾝｽｹ 小4 31.08 1:00.73 ( +0.17)
3 杉原　壮真 ｽｷﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 小5 31.64 1:32.37 ( +0.10)
4 清井　良寛 ｾｲｲ ﾖｼﾋﾛ 小5 31.06 2:03.43 ( +0.30)

3 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 30.16  2:04.53
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小5 30.16 30.16 (  0.61)
2 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小4 31.00 1:01.16 ( +0.33)
3 青田　　啓 ｱｵﾀ ｹｲ 小4 32.06 1:33.22 ( +0.32)
4 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小5 31.31 2:04.53 ( +0.30)

4 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 29.98  2:04.58
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小5 29.98 29.98 (  0.67)
2 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小5 31.26 1:01.24 ( +0.29)
3 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小5 31.09 1:32.33 ( +0.26)
4 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小5 32.25 2:04.58 ( +0.27)

5 1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 小学 30.83  2:07.95
1 山本　智陽 ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾔ 小5 30.83 30.83 (  0.69)
2 植田　朗太 ｳｴﾀﾞ ﾛｳﾀ 小4 31.44 1:02.27 ( +0.01)
3 庄司　　暉 ｼｮｳｼﾞ ｱｷ 小4 32.86 1:35.13 ( +0.10)
4 乾　　貴彦 ｲﾇｲ ﾀｶﾋｺ 小4 32.82 2:07.95 ( +0.19)

6 1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 32.20  2:08.11
1 海老澤湊大 ｴﾋﾞｻﾜ ﾐﾅﾄ 小5 32.20 32.20 (  0.67)
2 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小4 30.85 1:03.05 ( +0.26)
3 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小5 31.39 1:34.44 ( +0.20)
4 船倉海琉斗 ﾌﾅｸﾗ ｳﾙﾄ 小5 33.67 2:08.11 ( +0.41)

7 1/2 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 31.12  2:08.21
1 香月　　輝 ｶﾂｷ ﾋｶﾙ 小4 31.12 31.12 (  0.61)
2 永井　瑛大 ﾅｶﾞｲ ｴｲﾀ 小4 32.79 1:03.91 ( +0.28)
3 橋本圭一郎 ﾊｼﾓﾄ ｹｲｲﾁﾛｳ 小4 31.39 1:35.30 ( +0.46)
4 増田　稜佑 ﾏｽﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 小4 32.91 2:08.21 ( +0.41)

8 1/8 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 32.59  2:08.54
1 井手　亮輔 ｲﾃﾞ ﾘｮｳｽｹ 小4 32.59 32.59 (  0.67)
2 市川　　潤 ｲﾁｶﾜ ｼﾞｭﾝ 小5 32.04 1:04.63 ( +0.53)
3 福田　秀太 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾀ 小4 32.94 1:37.57 ( +0.59)
4 内田　旺輔 ｳﾁﾀﾞ ｵｳｽｹ 小5 30.97 2:08.54 ( +0.17)

9 1/9 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 30.78  2:09.15
1 大津　奏太 ｵｵﾂ ｿｳﾀ 小4 30.78 30.78 (  0.61)
2 山本　瑛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 小5 32.49 1:03.27 ( +0.41)
3 岡　　良信 ｵｶ ﾖｼﾉﾌﾞ 小4 33.56 1:36.83 ( +0.30)
4 大西　礼央 ｵｵﾆｼ ﾚｵ 小5 32.32 2:09.15 ( +0.55)

10 1/0 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 31.33  2:09.89
1 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小5 31.33 31.33 (  0.63)
2 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小5 32.68 1:04.01 ( +0.14)
3 内藤　　仁 ﾅｲﾄｳ ｼﾞﾝ 小4 33.40 1:37.41 ( +0.47)
4 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小4 32.48 2:09.89 ( +0.34)
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